
Řada baterií
Komplexní řešení údržby baterií

 0
9.

12
.2

02
1 

- V
1 

FR
 

Francouzský 
Výrobce od 1964 

www.gys.fr



www.gys.fr

Chytré a tradiční nabíječky

ŘADA 
BATERIÍ
Chytré nabíječky pro všechna prostředí

3

GYSFLASH
. Městská mobilita

. Dvě kola

. Soutěž dvoukolových vozidel

. Terénní vozidla

. Historická vozidla

. Automobilový průmysl

. Rekreační vozidla

. Zemědělské stroje

. Stavební zařízení

. Nákladní vozidla / autobusy

. Pro náročná prostředí

GYSFLASH PRO
. Řešení pro průmysl

.  Řešení pro profesionály 
 automobilů

BATIUM/WATTMATIC
. Speciální workshop

Nabíjení, 
více než 50 let zkušeností

Společnost GYS, která byla založena v roce 1964, se zaměřila na 
transformaci energie pro potřeby zemědělského sektoru. První 
výrobky, které opustily výrobu, byly elektrické ploty a transformátory. 
Přirozeným vývojem rodinné firmy bylo přizpůsobení jejího know-
how údržbě olověných startovacích akumulátorů. Zrodily se 
nabíječky baterií. Devadesátá léta pak byla ve znamení demokratizace 
elektroniky. Výrobky GYS vstupují do tohoto nového světa a pouštějí 
se do technologie

V roce 2000 se objevily automatické nabíječky, které chrání 
palubní elektroniku v nových vozidlech, zabraňují přepětí a 
nabíjejí bezobslužné nabíjení automatickým vypnutím zařízení. 
V následujících letech došlo k významnému vývoji, například v 
oblasti uchovávání nabití, což je ideální pro zimování, desulfatace 
poškozených baterií a technologie měničů nabízející vyšší výkon při 
nabíjení. 

Řada GYSFLASH je dnes nejoblíbenější díky kompletní kolekci 
vhodné pro všechna vozidla. Tyto chytré nabíječky, od elektrických 
skútrů až po nákladní vozidla, mají 7 nebo 8stupňovou nabíjecí 
křivku pro rychlé a bezpečné nabíjení. GYSFLASH je k dispozici pro 
lithiové i olověné baterie, splňuje potřeby všech uživatelů a nabízí 
nesrovnatelnou kvalitu nabíjení. GYSFLASH PRO je novější a reaguje 
na poptávku automobilových profesionálů.Byl navržen tak, aby 
kompenzoval ztrátu energie baterie během diagnostické fáze a v 
režimu showroomu. Jsou stále více propojeny a vybaveny vysoce 
pokročilými technologiemi, které je činí mimořádně efektivními, a 
proto vhodnými pro automobilový průmysl. 

Společnost GYS si pro nadcházející roky stanovila za cíl navrhovat 
zařízení, která budou vyhovovat potřebám průmyslových odvětví, 
zejména v oblasti údržby baterií pro průmyslová čisticí zařízení, 
vysokozdvižné vozíky atd.



Proč si pořídit nabíječku GYSFLASH?

Akumulátor je srdcem vozidla a během své životnosti je podroben 
mnoha zkouškám.n Dlouhá doba nepoužívání, vnitřní odpor, který 
se zvyšuje při výrazném poklesu teploty a stále větší energetická 
náročnost elektrických spotřebičů vozidel a zvýšené samovybíjení v 
horkém počasí - to vše bude mít vážný dopad na jejich životnost. Ať 
už v zimě nebo v létě, baterie se vybíjí a vyžaduje údržbu. Je důležité 
si uvědomit, že baterie ztrácí kapacitu, i když není připojena k vozidlu. 
Proto je dobré věnovat nějaký čas údržbě. 

Prodloužení existence této cenné baterie bude mít za následek 
především omezení frekvence jejího nákupu. S nabíječkou GYSFLASH 
a jejími 7 nebo 8stupňovými nabíjecími křivkami lze životnost baterie 
zdvojnásobit nebo dokonce ztrojnásobit. Počáteční investice se tak 
velmi rychle vrátí. Kromě této úspory je zásadní otázkou pro životní 
prostředí také snižování množství odpadu.

Údržba baterie 

GYSFLASH, kvalitní 
dobíjení v 7 nebo 8 krocích

U

I

1
2

3 4
5 6 7

8

 
REFRESH

S.O.S.
RECOVERY

Aby bylo zaručeno optimální nabíjení, má nová řada 
GYSFLASH až 8 různých cyklů pro olověné nebo 
lithiové baterie. Každý krok je závislý na předchozím. 
Neustálá analýza stavu baterie má totiž vliv na další 
cyklus a kdykoli se přizpůsobí skutečné potřebě 
baterie. Aby bylo možné provozovat všechny 
myslitelné scénáře, provedli inženýři společnosti 
GYS množství testů a integrovali tyto algoritmy do 
mikrokontroléru. 

1  Analýza stavu baterie
2  S.O.S. Zotavení
3  Test kapacity baterie.
4  Desulfatizace
5  Rychlé nabíjení při maximálním proudu
6  Absorpce
7  Obnovení : vyvažování článků baterie 
8  Plovoucí : udržování zátěže na 100 %.

1  Analýza
2  Renovace 
3  NABÍJENÍ
4  Absorpce
5  Test
6  Doplněk
7  Rovnováha
8  Údržba nabíjení

U

I

1
2

3 4 5 6 7 8

O
lo

vě
ná

 k
řiv

ka
Kř

iv
ka

 li
th

ia

GY
SF

LA
SH

GY
SF

LA
SH

4 5www.gys.fr



GYSFLASH, kompletní řada

Kapacita baterie se liší v závislosti na typu vozidla a vyžaduje odpovídající nabíjecí proud. 
Společnost GYSFLASH nabízí kompletní řešení pro udržení baterií na velmi vysoké úrovni 
výkonu, od elektrických skútrů přes stavební stroje až po rodinné automobily. 

GYSFLASH PLOMB

Tyto GYSFLASH jsou určeny pro nabíjení 6, 12 nebo 
24 V olověných akumulátorů. Díky 8 krokům zaručují 
optimální nabíjení, které je dvakrát rychlejší než u 
tradičních nabíječek. 

LITHIUM GYSFLASH

Určeno především pro svět soutěží, tyto nabíječky 
GYSFLASH LITHIUM nabízejí plnou kvalitu nabíjení díky 
pokročilé křivce využívající fázi vyvažování článků (EBS). 
Kapacita 1 až 10 Ah u dvoukolových vozidel a 15 až 25 
Ah u automobilů jsou poměrně reprezentativní pro 
trend na trhu. Modely navržené společností GYS splňují 
tyto požadavky velmi jednoduše.

GYSFLASH PLOMB / LITHIUM

Určeno k pokrytí všech energetických potřeb všech 
typů vozidel, GYSFLASH HGV zahrnuje všechny vlastní 
technologie společnosti GYS, jako je fáze vyvažování 
lithiových článků (EBS) nebo inteligentní správa 
zařízení "BMS". S demokratizací lithiových baterií a 
všudypřítomností olověných verzí představují GYSFLASH 
PL univerzální řešení pro zajištění jejich důsledné a 
bezpečné údržby.

High-tech nabíječky

GYSFLASH je navržen tak, aby splňoval požadavky budoucnosti, a je vybaven řadou funkcí technolo-
gie, které umožňují stále účinnější a optimálnější nabíjení. Hlavní součásti je rebalancování článků, 
obnova sulfátových baterií a nastavení parametrů nabíjení v závisloti na okolní teplotě.

  LiFePO4

  UVP Wake up Tato funkce umožňuje reaktivovat baterii po hlubokém vybití a automaticky 
zahájit nabíjení.

 Vyrovnávací vyvažovací systém
Vyvažování článků pro prodloužení životnosti baterie.

 Paměť SSM (Self Start Memory)
Ukládání nastavení. Automatický restart v případě 
výpadku napájení.

 Start/Stop motoru
Kompatibilní se systémem Start/Stop.

 CAN BUS Ready
Gysflash je kompatibilní s technologií Can Bus a připojuje 
se přímo do 12V zásuvky motocyklu (kabel je volitelný).

 Auto Recovery
Obnova článků z hluboce vybitých (mini 2V) a/nebo 
sulfatovaných baterií.



 Režim studeného nabíjení
Optimalizace výkonu za chladného počasí a mrazu. 

  Senzor s vysokou citlivostí
Gysflash je vybaven vysoce citlivým senzorem, který 
automaticky upravuje parametry nabíjení podle okolní 
teploty. 

 Režim REFRESH
Vyvážení článků baterie pro delší životnost (v závislosti 
na modelu). 

 Zdroj energie
Ideální pro zimování a předváděcí vozidla,   
nebo pro výměnu baterie.

GY
SF

LA
SH

GY
SF

LA
SH

6 7www.gys.fr



GY
SF

LA
SH

GY
SF

LA
SH

8 9www.gys.fr

Městská mobilita Speciální dvoukolové vozidlo

Kolektivní povědomí o budoucnosti naší planety změni-
lo městskou krajinu a způsob, jakým cestujeme. Elektro-
mobilita je v plném proudu, proto GYS nyní podporuje 
uživatele elektrokol, koloběžek, overboardů a dalších 
zařízení dopravních prostředků s baterií.

GYSFLASH vám garantuje
vaší městskou mobilitu

GYSFLASH 3.48 PLGYSFLASH 10.36/48 PL

Kompatibilní pro Kompatibilní pro

    

Olověný

Kompatibilní pro

   

GYSFLASH 6.24 PL

Udržovaná dvoukolová vozidla 
od GYSFLASH!

Kompatibilní pro

  

Ve světě soutěží je velmi populární  
lithium-železo-fosfátová baterie (LiFePO4) má vyšší husto-
tu energie než její olověná předchůdkyně. 

je třikrát až čtyřikrát lehčí a dodává mnohem vyšší 
okamžitý proud. Specifikace, které  
poskytují ideální poměr výkonu a hmotnosti pro automo-
bilové a motocyklové závodníky nebo milovníky motoris-
tického sportu.

Kompatibilní pro

   

15 Ah 125 Ah

2 Ah 125 Ah LiFePO4

GYSFLASH 1.12 GYSFLASH 1.12 PL

 12 V  1 A
2 Ah 32 Ah

 12 V  1 A
2 Ah 32 Ah

0,5 Ah 20 Ah

Olověný

LiFePO4

GYSFLASH 1.12 lithium 
  12 V  1 A

0,5 Ah 20 Ah

Olověný20 Ah 230 Ah

10 Ah 230 Ah Lithiový

Olověný15 Ah 160 Ah

8 Ah 160 Ah Lithiový

48 V

36 V

 36 & 48 V  8/10 A  48 V  3 A

Olověný6 Ah 60 Ah

3 Ah 60 Ah Lithiový

 24 V  6 A

Vystupujte s GYSFLASH!

Kompatibilní pro

   

Olověný

Olověný



GY
SF

LA
SH

GY
SF

LA
SH

10 11www.gys.fr

Pro všechny terény Automobilový průmysl

GYSFLASH 4.12 
je dobrým kompromisem pro uži-

vatele s více vozidly. Tato nabíječka 
dokáže nabíjet vozidla pro volný čas, 

jako jsou čtyřkolky, vodní skútry, 
sněžné skútry a velké motocykly, ale 

také vaše auto bez řidičského průkazu 
nebo městské auto. Ideální volba pro 

potřeby celé rodiny.

Terénní nakladač:  
čtyřkolky, vodní skútry, sněžné skútry...

Kompatibilní pro

 

GYSFLASH 6 HERITAGE se hodí zejména pro 
otevřené baterie. Krok 7 "Refresh", který je 
integrován jako volitelná funkce do nabíjecího 
cyklu, umožňuje regenerovat tento typ baterií 
a prodloužit jejich životnost. V této fázi nabí-
ječka dodává dostatečné množství energie, 
aby se promíchala elektrolytu, a tím obnovila 
buňky.

Údržba baterií 
vašich historických vozidel

Kompatibilní pro

         

Olověný1,2 Ah 90 Ah

 12 V  0,8/4 A

 6/12 V  0,8/6 A

Olověný
1,2 Ah 125 Ah

Stejně jako dvoukolových vozidel i autobaterie podléhají 
teplotním změnám a samovybíjení. Chcete-li tomu předejít, 
investujte do nabíječky GYSFLASH osmistupňová nabíjecí křivka, 
která zajišťuje že je baterie vždy v dobrém stavu. Všestranný 
systém GYSFLASH 6.12 a 8.12 lze použít k nakládání dvoukolových 
vozidel, městských automobilů, minivanů a užitkových vozidel. 
Řada GYSFLASH splňuje všechny vaše požadavky.

GYSFLASH 6.12 GYSFLASH 8.12

GYSFLASH pro každé auto!

Kompatibilní pro Kompatibilní pro

 

 12 V  0,8/6 A
1,2 Ah 125 Ah

 12 V  8 A
15 Ah 160 Ah

Historická vozidla

Kompatibilní pro

      

 12 V  4/6 A
1.2 Ah 125 Ah

GYSFLASH 6.12 lithium

Olověný LiFePO4 Olověný



GY
SF

LA
SH

Rekreační vozidla

12 13www.gys.fr

Zemědělství

GY
SF

LA
SH

Skutečný spojenec ve světě zemědělství, 
gYSFLASH 12.12 dokáže dobíjet baterie 
traktorů nebo dokonce sklízecích 
mlátiček. Pokud se tyto zemědělské 
stroje v průběhu roku delší dobu 
nepoužívají, jsou častěji vystaveny 
selhání baterie. Pokud se rozhodnete 
pro GYSFLASH 12.12, můžete mít svou 
zemědělskou techniku vždy připravenou 
k použití díky funkci "držení nákladu", 
která zajišťuje zazimování vozidla.

Doporučená nabíječka pro 
zemědělské komunity

Kompatibilní pro



20 Ah 250 Ah

GYSFLASH 6.24 GYSFLASH 9.24

Kompatibilní pro



Kompatibilní pro



 12 V  12 A

 6 - 12 - 24 V   6/12 V : 0,8 / 6 A

        24 V : 0,8 / 4 A

1,2 Ah 125 Ah

1,2 Ah 100 Ah
24 V

6 - 12 V

 6 - 12 - 24 V  6/12 V : 9 A

        24 V : 6 A

18 Ah 220 Ah

18 Ah 125 Ah

24 V

6 - 12 V

Speciální pro stavební stroje

GYSFLASH 18.12 PL a 32.12 PL se doporučuje zejména pro 
nabíjení servisních baterií v obytných automobilech a lodích. 
To znamená, že můžete používat elektrické spotřebiče ve 
svém obytném vozidle bez rizika vybití nebo poškození 
startovací baterie. 
Výstavní režim těchto nabíječek je také skutečnou výhodou 
pro výstavní prostory. Baterie prezentovaných vozidel je 
zachována a umožňuje zcela bezpečné používání příslušenství 
vozidla. Díky odpojitelným koncovkám je lze v motorovém 
prostoru umístit zcela diskrétně.

Snadno dobijte provozní baterii svého 
obytného vozu!

Kompatibilní pro



 12 V  7 - 12 - 18 A

Olověný
15 Ah 270 Ah

7 Ah 270 Ah
LiFePO4

 12 V  7 - 15 - 30 A

Olověný
15 Ah 375 Ah

7 Ah 375 Ah
LiFePO4

GYSFLASH 18.12 PL

GYSFLASH 32.12 PL

GYSFLASH 18.12 PL-E nabízí bezkonkurenční výkon díky 
technologii měniče s vysokou účinností. S účinností 91 % 
snižuje ztráty energie během nabíjení na polovinu, čímž 
snižuje spotřebu energie v elektrické síti o 15 %. Tato 
nabíječka je proto úsporná a ekologická. 

Díky hliníkové konstrukci bez větracích otvorů je pevný a 
robustní.  
Je také tichý a přispívá ke klidné atmosféře ve vozidle.

 12 V  7 - 12 - 18 A

Olověný
36 Ah 270 Ah

18 Ah 270 Ah
LiFePO4

GYSFLASH 18.12 PL-E, cestujte 
nalehko s touto palubní nabíječkou

Režim napájení  
« Showroom » : 
je intergrovaný



GY
SF

LA
SH

Nákladní automobily

14

GYSFLASH 20.12/24 PL,  
spojenec baterií pro nákladní automobily 
a autobusy
Nabíječka se třemi úrovněmi nabíjení (7, 15 a 20 A) při 
napětí 12 a 24 V je vhodná pro nákladní vozidla, stavební 
stroje nebo autobusy.

 12 - 24 V   12 V : 7 - 15 - 20 A

     24 V : 7 - 15 A

15 Ah 300 Ah

7 Ah 300 Ah

24 V

12 V

15 Ah 240 Ah

7 Ah 240 Ah

Olověný

LiFePO4

Olověný

LiFePO4

GYSFLASH 15.24 Xtrem je navržen pro 
provoz ve velmi náročných podmínkách, 
jako jsou lomy, silně znečištěné oblasti 
nebo vojenské prostředí. Tato nabíječka je 
odolná proti nárazům a je chráněna proti 
stříkající vodě (IP65).

Extrémní odolnost vůči drsnému prostředí

 12 - 24 V  5 - 10 - 15 A

10 Ah

240 Ah

24 V

12 V

10 Ah

240 Ah

Kompatibilní pro




Pro náročná prostředí

Kompatibilní pro




14 15

Proč si osvojit  
GYSFLASH PRO ?

Úloha akumulátoru ve vozidle nespočívá pouze 
ve startování. Reprezentuje centrum všech 
elektrických komponentů, které jsou nezbytné 
pro bezpečnost a pohodlí. Podpůrná jednotka 
baterie (BSU) představuje základní řešení pro 
zásobování energií v době, kdy motor neběží, 
například při diagnostice nebo při předvádění. 
Široká řada produktů GYSFLASH PRO tyto funkce 
dokonale ztělesňuje a nabízí mnoho konfigurací, 
které vyhoví každému profilu.

• Nastavte si Gysflash Pro podle svých potřeb.
• Integrace křivek specifického zatížení.
•  Kombinací dalších modulů můžete rozšířit funkci 

nebo výkon své instalace.
•  Získejte nejnovější aktualizace softwaru pomocí k 

jeho připojení USB.

    +  Připojte a přizpůsobte 
váš GYSFLASH PRO

•  Ukládá více než 1000 údajů o zatížení, které lze 
exportovat na USB disk a díky paměti Flash je lze 
použít v jednoduché tabulce. 

•  Související moduly a příslušenství (tiskárna, 
klávesnice, čtečka čárových kódů) umožňují 
obnovu dat a tisk sestav o zatížení, které lze na 
lístku upravovat. 

  +  Zachovejte sledovatelnost 
každé intervence

+  Začleňte jej do svého procesu  
výroby

 +  Poskytněte odpověď na všechny 
vaše problémy s nákladem

•  Gysflash Pro CNT si díky připojení USB osvojuje 
nabíjecí křivky navržené výrobcem. 

•  Inteligentní a komunikující prostřednictvím propojení 
SMC odesílá údaje o zatížení a upozornění na 
anomálie. 

•  12 specifických nabíjecích křivek olova/lithia podle 
profilu baterie a 6 předdefinovaných konfigurací 
přizpůsobených každé aplikaci. 

•  Režim testeru pro vyhodnocení stavu systému vozidla.
•  Pokročilá konektivita (SMC + USB) pro kombinaci  

více modulů a příslušenství.

GY
SF

LA
SH

 P
RO

Požadujte nejlepší technologii pro svou dílnu



16 17www.gys.fr

Specializace pro automobilový průmysl

GY
SF

LA
SH

 P
RO

GY
SF

LA
SH

 P
RO

Výrobce automobilů má hluboké znalosti o bateriích 
ve svých vozidlech. Na výrobní lince vyžaduje každý 
z nich přesný nabíjecí cyklus definovaný jeho typem, 
kapacitou a budoucím použitím. Díky připojení přes 
USB je GYSFLASH PRO schopen asimilovat zátěžové 
křivky navržené výrobcem tak, aby splňovaly přesnou 
specifikaci. Inteligentní a komunikující prostřednictvím 
svého spojení SMC odesílá údaje o zatížení a 
detekuje anomálie. 
Jeho přítomnost na 
výrobní lince poskytuje 
optimální podmínky pro 
testování baterií během 
instalace spotřebičů nebo 
kalkulaček.

Integrace zařízení GYSFLASH PRO  
ve vašem výrobním procesu

 6 V - 12 V - 24 V - 36 V - 48 V

Nabíjecí proud 30 A  100 A v závislosti na modelu

Kapacita nabíjení 400  1200 Ah v závislosti na modelu

Showroom

Zajištěné diagnostické fáze

Lokalizace závady a přeprogramování různých součástí 
vozidla vyžaduje fázi diagnózy. Tento přístup vyžaduje 
implementaci a vydrží několik minut nebo dokonce 
hodin. Energie je plně dodávána z baterie a je pravdě-
podobné, že dojde k úplnému vybití. To znamená úplné 
dobití a opakování testu, což znamená ztrátu času 
servisu. GYSFLASH PRO může poskytnout až 120 A pro 
kompenzaci, a tak zajistit analýzy bez poškození baterie. 
Pro majitele garáží je to bezpečnostní prvek!

100% funkční vozy v showroom 

Výstava různých modelů automobilů zejména v 
prodejnách, umožňuje zákazníkům plánovat jejich 
budoucí nákupy. Při vypnutém motoru nemůže 
alternátor plnit svou úlohu zdroje energie. Pouhé 
ponechání zapnutých světlometů značně zatěžuje 
baterii. Zařízení BSU*, jako je GYSFLASH PRO, se snadno 
a diskrétně zasune pod vozidlo a poskytne potřebnou 
energii bez obav o spotřebu baterie.

 12 V

Zátěžový proud 30 A  120 A v závislosti na modelu
Zátěžová kapacita 400  1 500 Ah v závislosti na modelu

Řešení pro průmysl

Výměna baterie

Napájení

Diagnostika +

Řetězec 
výroby

U2 
ADJUSTABLE

U2 & I2 max 
ADJUSTABLE Showroom

Výměna baterie

Napájení

Diagnostika +U2 
ADJUSTABLE

U2 & I2 max 
ADJUSTABLE

* Podpůrná jednotka baterie

 GYSFLASH 158.12 CNT



18

SP
EC

IÁ
LN

Í 
DÍ

LN
A

Speciální dílna

Automatické nabíječky 
 pro vaše workshopy 

www.gys.fr

Řešení pro nastartování

ŘADA 
Řešení pro nastartování

Okamžitý start ve všech situacích!

19

NABÍJEČKY/STARTÉRY
. Nabíječky/tradiční startéry

. Nabíječky/startéry Speciální diagnostika

SAMOSTARTOVÁCÍ STARTÉR
. Tradiční

. Speciální pro historická vozidla

. Pro všechny terény

. Superkondenzátory

. Nomády

BATIUM jsou výkonné a velmi všestranné automatické 
nabíječky. Jsou schopny obsluhovat 6V a 12V 
baterie a u některých výrobků z této řady až 24V 
baterie. BATIUM obnovuje sulfátové baterie o 50 % 
rychleji než tradiční výrobek a zaručuje 100% nabití 
zcela bezpečně (bez dozoru). Jsou velmi robustní 
a představují dokonalého spojence v dílnách pro 
osobní, zemědělské a nákladní automobily. 

 6 V - 12 V - 24 V v závislosti na modelu

Nabíjecí proud 3 A  25 A v závislosti na modelu

Kapacita nabíjení 15  350 Ah v závislosti na modelu

Proč si osvojit 
dílenskou nabíječku ?



Proč si pořídit nabíječku/startér? Proč si osvojit startovací autonomní  
zařízení?

Původně se jedná o klasické nabíječky baterií  
nebo automatické stroje s integrovaným  
rozšířením funkčnosti : Nastartování Pokud je 
akumulátor mírně vybitý a není již schopen 
normálního startování (např. : pokud zapomenete 
světlomety), nabíječka/startér vám umožní během 
několika sekund znovu nastartovat motor. 

Startování vozidla pomocí jednoduché síťové 
zástrčky nebylo nikdy tak rychlé a snadné.

Jedná se o samostatné startovací stanice. Jsou totiž tvořeny 
olověným nebo lithiovým akumulátorem, což jim umožňuje 
být energeticky zcela autonomní. Po připojení k vozidlu pomocí 
svorek pomůže posilovač vadné baterii nastartovat motor. 

Jejich výkon souvisí s kvalitou baterie zabudované v zařízení. 
Kompaktní a mobilní posilovače jsou schopné dodávat 
vysoké startovací proudy. Výhodou těchto posilovačů, které 
jsou dodávány s nabíječkou pro udržení funkčnosti interní 
baterie, je jejich 100% autonomie a mobilní startovací 
řešení.NA

BÍ
JE

ČK
Y/

ST
AR

TÉ
RY

SA
M

OS
TA

RT
OV

ÁC
Í 

ST
AR

TÉ
R

Řada samočinných startérů určených pro 3 použití

Odborníci na odstranění poruchy 

Soukromníci

Odborníci z dílen 

Společnost GYS nabízí řadu boosterů pro každodenní použití. Tyto posilovače 
jsou vybaveny dalšími funkcemi, jako je nouzová lampa a autonomní napájení 
elektrických zařízení, například mobilních telefonů, a kombinují několik funkcí, 
které jsou užitečné pro soukromé osoby v případě výpadku proudu.

GYSPACK PRO je praktický pro autodílny, lze jej snadno použít v dílnách, garážích 
i na farmách. Jsou výkonné a dokáží nastartovat všechna vozidla až po traktor.

Tato řada terénních posilovačů je mimořádně silná a mobilní a je ideální pro 
profesionální řešitele problémů. Díky velmi silnému startovacímu proudu tyto 
posilovače během několika sekund nastartují všechna vozidla, i nákladní.

Vhodné pro jednotlivce i profesionály

Společnost GYS nabízí dvě řady nabíječek/startérů přizpůsobených soukromým 
osobám, ale i profesionálům. STARTIUM je dokonalou odpovědí na potřeby zemědělců, 
dodavatelů zemních prací a přepravců, pokud jde o robustnost. 
Byla vyvinuta také řada určená pro automobilové dílny, která nabízí stejné funkce jako 
nabíječka/startér a zároveň zajišťuje napájení vozidel během diagnostických fází.

Co je to nabíječka/startér? Co je to booster?



22 23www.gys.fr

NA
BÍ
JE
ČK
Y/
ST
AR
TÉ
RY

Tradiční startéry

NA
BÍ

JE
ČK

Y/
ST

AR
TÉ

RY

Speciální diagnostické startéry

Bezpečné spuštění

Díky rychlým nabíjecím křivkám dokáže STARTIUM 
regenerovat i sulfatované baterie nejnovější generace. 
Tato doba přednabíjení se výrazně zkracuje a snižuje se i 
potřebný startovací výkon. STARTIUM bylo navrženo pro 
intenzivní používání a splňuje nová očekávání uživatelů z 
hlediska spolehlivosti.

Inteligentní automatické spuštění
K nastartování vozidla není potřeba dálkové 
ovládání, zařízení dodává energii pouze 
tehdy, když uživatel aktivuje zapalování 
vozidla.

100% nabíjení
Konstantní napětí, které zajišťuje plné 
a bezpečné nabití všech olověných 
akumulátorů nejnovější generace.

Test alternátoru
Tato zařízení používají funkci pro zjištění 
stavu a výkonu nabíjecího systému 
vozidla. 

Mikroprocesorem řízené přístroje 
STARTIUM nepřetržitě analyzují 
stav baterie a podle 
potřeby regulují nabíjení. 

Inteligentní

Funkce "Časovač" umožňuje zvolit
ručně nastavitelnou dobu nabíjení od 10 
do 120 min.

Časovač

Zařízení lze ponechat bez dozoru,
je bezpečně připojeno k baterii vozidla.

Automatické nabíjení

 12 - 24 V v závislosti na modelu

Startovací výkon až 500 A v závislosti na modelu

Kapacita nabíjení 20  750 Ah v závislosti na modelu

DIAG-STARTIUM 60-12 a 60-24 jsou díky velkému digitálnímu 
ovládacímu panelu, který uživatele vede, jedinečným 
řešením pro automobilové dílny. Kromě stejných funkcí jako 
STARTIUM zajišťují startovací nabíječky DIAG-STARTIUM také 
konstantní napětí během diagnostiky, což zaručuje nabitý 
akumulátor po údržbě.

 Ideální pro autodílny

 Kompatibilní s výkonným motorem

 Elektronická bezpečnost

Stabilizované napájení
Během diagnostiky a aktualizace interního softwaru 
vozidla poskytují přístroje DIAG-STARTIUM 60-12 a 
60-24 prostřednictvím funkce DIAG+ (pouze s 12 V 
baterií) vozidlu napájení až 60 A.

Bezpečné zapojení
DIAG-STARTIUM nepřetržitě poskytuje 60 A bez 
vypnutí bezpečnostního zařízení stanice. 

Tyto nabíječky jsou kompatibilní s vojenskými 
zásuvkami.

Kompatibilita s kabely NATO

Řada STARTIUM zobrazuje napětí na digitálním 
displeji, který je přesnější než jeho analogový 
ekvivalent.

Digitální displej

 6 V - 12 - 24 V v závislosti na modelu

Startovací výkon až 310 A v závislosti na modelu

Kapacita nabíjení 20  900 Ah v závislosti na modelu

DIAG STARTIUM, partner autoservisů



BO
OS

TE
RY

BO
OS

TE
RY

BO
OS

TE
RY

Terénní posilovačeTradiční posilovače

24 25www.gys.fr

GYSPACK boostery, řešení  
startovací sady na dosah ruky!

 6 V / 12 V
 3 200 A / 1 600 A

   

Kombinuje se v jednom posilovači, 
startování historických vozidel  

s 6V bateriemi a moderní vozidla s 
12V bateriemi.  

Napájí také všechny typy zařízení 12 
V DC pomocí dvou interních baterií o 

kapacitě 20 Ah.

Speciální historická vozidla Booster

GYSPACK Heritage, 
sběratelský spojenec

Posilovače GYSPACK jsou nejlepšími spojenci při 
startování vozidla. Jsou samostatné a mobilní a 
mají integrovanou olověnou baterii, kterou lze 
použít jako zdroj energie. Řada posilovačů GYS pro 
profesionály i jednotlivce je kompletní a vyhovuje 
všem potřebám a vozidlům.

STARTPACKy jsou doporučovány profesionálním 
uživatelům díky vysoce výkonným olověným bateriím, 
které z těchto boosterů činí mimořádně výkonné 
boostery.  
Jsou ideální pro zásahy v terénu. Díky vysokému 
startovacímu proudu vyhovují potřebám těžkých 
nákladních vozidel, zemědělských vozidel a vozidel pro 
veřejné práce.

STARTPACK, posilovače 
výkonné a terénní!

 12 V

Startovací výkon až 3100 A v závislosti na modelu

Kapacita interní baterie 18  30 Ah v závislosti na modelu

 12 V, 24 V ou 12 V / 24 V

Startovací výkon 1600 A  8500 A v závislosti na modelu

Kapacita interní baterie 2 x 22 Ah  2 x 50 Ah v závislosti na modelu



BO
OS

TE
RY

BO
OS

TE
RY

BO
OS

TE
RY

Superkondenzátorové posilovače Nomádské posilovače

26 27www.gys.fr

STARTRONIC je inteligentní, autonomní star-
tér pro vozidla na 12 V bez interního akumu-
látoru. Zařízení je vybaveno superkondenzáto-
ry a využívá zbytkové napětí baterie vozidla k 
dobití a nastartování motoru během několika 
sekund. Nabíjení ze sítě již není nutné.

STARTRONIC, posilovače bez  
baterie. Není třeba je dobíjet!

Výhody lithium-iontové baterie  
(STARTRONIC HYBRID)

V rámci podpory technologie Batteryless zasahuje 
lithium-iontová baterie na požádání do přednabíjení 
superkondenzátorů, pokud nevyužijí zbytkové napětí 
baterie. Při 100% kapacitě dokáže superkondenzátory 
dobít pětkrát.

Bezbateriová technologie

+ Vysoký výkon a rychlý start
+ Žádná údržba
+ Funkční i po letech skladování.
+ Necitlivost na extrémní teploty (-40°C/+65°C).
+ Dlouhá životnost, lze je použít 100 000krát bez snížení  
výkonu.

 12 V

 800 A / 950 A v závislosti na modelu

 5 > 90 Ah / 5 > 100 Ah v závislosti na modelu

       

NOMAD POWER, nouzová sada 
pro vaše cesty!
Multifunkční a mobilní posilovače

+ 12 V posilovač vozidla
+ Samostatný napájecí zdroj pro malá elektronická zařízení
+ Nouzové osvětlení a signalizace
+ Bezpečný start : ochrana proti zkratu, přepólování, nadměrnému 
rozběhovému proudu, zvýšení teploty.
+ Mobilní a autonomní : 2 porty USB

NOMAD POWER Pro, bez-
pečnost pro vaše služební cesty

Stalo se vám někdy, 
že váš akumulátor nereaguje tak, že nemůžete 
nastartovat pracovní vozidlo? Je zřejmé, že 
tato situace přichází vždy v nevhodnou dobu! 
Použití mobilního zdroje energie, jako jsou 
posilovače NOMAD POWER PRO, zajišťuje, že 
vozidla od městských automobilů až po těžká 
nákladní vozidla lze opravit během několika 
sekund ve všech možných prostředích.

 12 V nebo 24 V v závislosti na modelu

 600 A  1400 A v závislosti na modelu

              



GYS FRANCE
1, rue de la Croix des Landes
53941 SAINT-BERTHEVIN - France
Tél. : 02 43 01 23 60

www.gys.fr | service.client@gys.fr
Francouzský výrobce 

od roku 1964

příslušenství

Sortiment příslušenství GYS se přizpůsobí vašim 
potřebám. Tato velká sbírka se skvěle hodí na 
vaše výstavní police. Elektrické kabely, svorky, 
propojovací kabely, připojené moduly, pojistky a 
konektory - nabídka příslušenství pro nabíjení je 
kompletní.

Veškeré další příslušenství 
jsou k dispozici v naší rozsáhlé kolekci!

Katalog GYS 
Nabíječky


